

(格式二)

綜合損益表

中華民國109年及108年1月1日至9月30日

單位：新臺幣千元

項目	109年第3季		108年第3季		109年1月至9月		108年1月至9月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	1,942,625	248	2,553,928	377	6,420,473	252	7,580,532	287
減：利息費用	(1,363,612)	(174)	(2,077,324)	(307)	(4,805,612)	(189)	(6,212,408)	(235)
利息淨收益	579,013	74	476,604	70	1,614,861	63	1,368,124	52
利息以外淨收益	203,373	26	199,584	30	928,449	37	1,272,093	48
手續費淨收益	49,800	6	45,985	7	135,253	5	221,785	9
透過損益按公允價值衡量之金融資產及	(70,890)	(9)	(184,719)	(27)	524,569	20	(788,784)	(30)
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金	239,180	31	547,405	81	1,042,103	41	1,382,272	52
除列按攤銷後成本衡量之金融資產損	(3,752)		(1,156)		(5,369)		(319)	
兌換損益	(12,701)	(2)	(144,583)	(21)	(795,919)	(31)	493,693	19
資產減損(損失)迴轉利益	(5,628)		(71,989)	(11)	(5,961)		(75,488)	(3)
採用權益法認列之子公司、關聯企業及	3,768		8,623	1	17,403	1	38,806	1
其他利息以外淨收益	3,596		18		16,370	1	128	
淨收益	782,386	100	676,188	100	2,543,310	100	2,640,217	100
呆帳費用、承諾及保證責任準備提存	(146,066)	(19)	(95,938)	(14)	(507,292)	(20)	(529,751)	(20)
營業費用	(306,658)	(39)	(283,478)	(42)	(1,018,406)	(40)	(858,989)	(33)
員工福利費用	(118,022)	(15)	(114,266)	(17)	(352,700)	(14)	(347,201)	(13)
折舊及攤銷費用	(34,199)	(4)	(31,079)	(5)	(98,172)	(4)	(91,869)	(4)
其他業務及管理費用	(154,437)	(20)	(138,133)	(20)	(567,534)	(22)	(419,919)	(16)
稅前淨利	329,662	42	296,772	44	1,017,612	40	1,251,477	47
所得稅費用	(22,259)	(3)	(32,457)	(5)	(108,648)	(4)	(129,295)	(5)
本期淨利	307,403	39	264,315	39	908,964	36	1,122,182	42
其他綜合損益	972,873	125	(339,771)	(50)	2,130,988	84	1,663,731	63
不重分類至損益之項目	(104,811)	(13)	(230,321)	(34)	(121,841)	(5)	21,678	1
透過其他綜合損益按公允價值衡量之	(104,811)	(13)	(230,321)	(34)	(121,841)	(5)	21,678	1
後續可能重分類至損益之項目	1,077,684	138	(109,450)	(16)	2,252,829	89	1,642,053	62
透過其他綜合損益按公允價值衡量之	1,069,367	137	(113,114)	(17)	2,235,668	88	1,629,720	62
透過其他綜合損益按公允價值衡量之	8,317	1	3,664	1	17,161	1	12,333	
本期綜合損益總額	1,280,276	164	(75,456)	(11)	3,039,952	120	2,785,913	105
每股盈餘								
基本每股盈餘	0.12		0.11		0.37		0.46	
稀釋每股盈餘	0.12		0.11		0.37		0.46	

董事長：吳明敏

經理人：嚴漢明

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。